UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

EDITAL N° 001/2013 PARA ELEIÇÃO DE VICE DIRETOR

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO – CCSD

COMISSÃO ELEITORAL

COMUNICADO

O Presidente da Comissão Eleitoral do CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E

DO DESPORTO no uso de suas atribuições torna público que, em virtude da

desistência formal da candidata Cristiane de Oliveira Cardoso, a eleição que aconteceria

dia 10 de Outubro de 2013  para o cargo de Vice Diretor de Centro está cancelada.

Rio Branco-Acre, 08 de Outubro de 2013

______________________________________

Carlos Frank Viga Ramos

Presidente da Comissão Eleitoral do CCSD

Portaria No 1973, de 21 de Agosto de 2013